
UCHWAŁA NR XXII/231/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 454 788 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 454 788 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 267 296 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego upoważnia Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 27 545 993 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 847 660 zł, 

- majątkowe w wysokości 14 698 333,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 29 787 455 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 386 421 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 401 034 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 2



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 98,00 0,00 10 000,00 10 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98,00 0,00 10 000,00 10 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 98,00 0,00 10 000,00 10 098,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 600 698,00 0,00 3 000,00 2 603 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

867 159,00 0,00 3 000,00 870 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 201,00 0,00 3 000,00 9 201,00

801 Oświata i wychowanie 110 836,00 0,00 15 665,00 126 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 15 564,00 15 564,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 101,00 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 101,00 101,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/231/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 564,00 15 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 15 564,00 15 564,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 14 950,00 14 950,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 614,00 614,00

851 Ochrona zdrowia 310,00 0,00 240,00 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 310,00 0,00 240,00 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 310,00 0,00 240,00 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 897,00 0,00 317,00 496 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

2 424,00 0,00 17,00 2 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 424,00 0,00 17,00 2 441,00

bieżące razem: 9 538 823,00 0,00 29 222,00 9 568 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 15 564,00 15 564,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 454 653,00 -161 474,00 25 000,00 1 318 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 653,00 -161 474,00 0,00 1 278 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 454 653,00 -161 474,00 25 000,00 1 318 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 653,00 -161 474,00 0,00 1 278 179,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

1 439 653,00 -161 474,00 0,00 1 278 179,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 311 450,00 -11 500,00 0,00 299 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 450,00 -11 500,00 0,00 299 950,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 -11 500,00 0,00 28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 -11 500,00 0,00 28 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

40 000,00 -11 500,00 0,00 28 500,00

majątkowe razem: 14 846 307,00 -172 974,00 25 000,00 14 698 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 272 614,00 -172 974,00 0,00 4 099 640,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 551 440,00 551 440,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 551 440,00 551 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 551 440,00 551 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

855 Rodzina 2 096 050,00 0,00 8 000,00 2 104 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 142 000,00 0,00 8 000,00 1 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące razem: 2 706 075,00 0,00 573 540,00 3 279 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 091 205,00 -172 974,00 627 762,00 27 545 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 272 614,00 -172 974,00 15 564,00 4 115 204,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 860 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 578,00 860 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 578,00 860 578,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 539 470,00 6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 001,00 533 001,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 470,00 6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 001,00 563 001,00 533 001,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 533 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 001,00 533 001,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 001,00 563 001,00 533 001,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 3 114 480,00 163 460,00 163 460,00 0,00 163 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 020,00 2 951 020,00 2 940 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 771,00 -253 771,00 -253 771,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 910 709,00 163 460,00 163 460,00 0,00 163 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 249,00 2 747 249,00 2 686 266,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 3 103 864,00 152 844,00 152 844,00 0,00 152 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 020,00 2 951 020,00 2 940 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 771,00 -253 771,00 -253 771,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900 093,00 152 844,00 152 844,00 0,00 152 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 249,00 2 747 249,00 2 686 266,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek 

przed zmianą 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/231/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1



budżetowych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 983,00 60 983,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 439 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 653,00 1 439 653,00 1 439 653,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 474,00 -161 474,00 -161 474,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 278 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 179,00 1 278 179,00 1 278 179,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 500 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 384,00 1 500 384,00 1 500 384,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 297,00 -92 297,00 -92 297,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 087,00 1 408 087,00 1 408 087,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 1 618 726,00 1 277 020,00 1 207 917,00 1 048 626,00 159 291,00 0,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 341 706,00 341 706,00 341 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 226,00 1 277 020,00 1 207 917,00 1 048 626,00 159 291,00 0,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 330 206,00 330 206,00 330 206,00 0,00 0,00

75095
Pozostała 
działalność

przed zmianą 98 284,00 58 284,00 58 284,00 25 225,00 33 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 784,00 58 284,00 58 284,00 25 225,00 33 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 448 596,00 198 596,00 184 977,00 145 488,00 39 489,00 0,00 13 619,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 596,00 248 596,00 234 977,00 145 488,00 89 489,00 0,00 13 619,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 1 445 402,00 195 402,00 181 783,00 145 488,00 36 295,00 0,00 13 619,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 402,00 245 402,00 231 783,00 145 488,00 86 295,00 0,00 13 619,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 054,00 14 054,00 14 054,00 0,00 14 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 054,00 64 054,00 64 054,00 0,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 4 010 246,00 4 010 246,00 3 853 804,00 3 365 903,00 487 901,00 14 888,00 141 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 986,00 89 986,00 72 397,00 0,00 72 397,00 0,00 0,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 098 207,00 4 098 207,00 3 924 176,00 3 365 903,00 558 273,00 14 888,00 141 554,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 842 446,00 2 842 446,00 2 734 499,00 2 472 696,00 261 803,00 0,00 107 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 397,00 72 397,00 72 397,00 0,00 72 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 912 818,00 2 912 818,00 2 804 871,00 2 472 696,00 332 175,00 0,00 107 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 100 778,00 100 778,00 100 778,00 0,00 100 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 2



zwiększenie 72 397,00 72 397,00 72 397,00 0,00 72 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 175,00 173 175,00 173 175,00 0,00 173 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 29 307,00 29 307,00 29 307,00 0,00 29 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 282,00 27 282,00 27 282,00 0,00 27 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała 
działalność

przed zmianą 43 834,00 43 834,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 423,00 61 423,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 12 284,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 40 323,00 40 323,00 40 323,00 13 185,00 27 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 563,00 40 563,00 40 563,00 13 185,00 27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała 
działalność

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 969 964,00 719 964,00 719 964,00 37 944,00 682 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970 382,00 720 382,00 720 382,00 37 944,00 682 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

przed zmianą 1 324 091,00 74 091,00 74 091,00 0,00 74 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 509,00 74 509,00 74 509,00 0,00 74 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 17 733,00 17 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 151,00 18 151,00 18 151,00 0,00 18 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 25 693 914,00 7 968 187,00 6 867 316,00 5 046 688,00 1 820 628,00 419 888,00 567 149,00 0,00 0,00 113 834,00 17 725 727,00 17 725 727,00 5 064 744,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 296,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 271,00 -265 271,00 -265 271,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 644,00 140 644,00 123 055,00 0,00 123 055,00 0,00 0,00 17 589,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 3



po zmianach 25 647 262,00 8 106 806,00 6 988 346,00 5 046 688,00 1 941 658,00 419 888,00 567 149,00 17 589,00 0,00 113 834,00 17 540 456,00 17 540 456,00 4 799 473,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 440,00 501 440,00 501 440,00 0,00 501 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 440,00 551 440,00 551 440,00 0,00 551 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 440,00 501 440,00 501 440,00 0,00 501 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 440,00 551 440,00 551 440,00 0,00 551 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 440,00 501 440,00 501 440,00 0,00 501 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 440,00 551 440,00 551 440,00 0,00 551 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 778 175,00 2 778 175,00 159 252,00 56 891,00 102 361,00 0,00 2 618 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 440,00 501 440,00 501 440,00 0,00 501 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 279 615,00 3 279 615,00 660 692,00 56 891,00 603 801,00 0,00 2 618 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059 Gmina Jasionówka

2 .010 .01043 6050 „PFU - działania z zakresu gospodarki wodno - ściekowej” Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

4 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 Gmina Jasionówka

6 750 75095 6060 Gmina Jasionówka

7 750 75023 6060 Cyfrowa gmina – modernizacja IT w UG Jasionówka Gmina Jasionówka

8 900 90015 6057/6059 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

9 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

10 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka Gmina Jasionówka

11 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

12 700 70005 6050 Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Słomiance Gmina Jasionówka

13 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego Gmina Jasionówka

14 700 70005 6050 Modernizacja wiaty na boisku wiejskim Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 614 075 533 001 12 003 520 998

30 000 30 000 30 000

2 139 335 2 127 036 298 250 95 437 1 000 000 733 349

218 332 201 706 30 256 171 450

"Przebudowa dróg gminnych, w tym dokumentacja i wykupy (drogi gminne: Krasne 
Folwarczne - Łękobudy, Kamionka – Krzywa, ul. Knyszyńska w Jasionówce, 
Łękobudy – wieś, Kujbiedy – wieś)" 11 200 000 11 200 000 1 700 000 9 500 000

Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
„Granty PPGR” 28 500 28 500 28 500

100 000 100 000 100 000

1 250 000 1 250 000 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

200 000 200 000 100 000 100 000

160 578 160 578 160 578

50 000 50 000 25 000 25 000

1 250 000 1 250 000 291 307 958 693

10 983 10 983 10 983

19 811 033 17 701 034 1 001 216 2 066 998 11 712 193 2 920 627

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/231/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

3 750 75023 6057/6059 "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" Gmina Jasionówka

4 900 90015 6057/6059 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

5 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 614 075 533 001 12 003 520 998

2 139 335 2 127 036 298 250 95 437 1 000 000 733 349

218 332 201 706 30 256 171 450

1 250 000 1 250 000 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

6 780 972 4 670 973 654 909 95 437 1 000 000 2 920 627

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/231/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 454 788 zł, zostały zaplanowane w 
paragrafach na które zostały przeznaczone, min.: 
- zwiększono dochody zlecone przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych ze środków Funduszu Pomocy 
dla uchodźców z Ukrainy w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85502 § 2700 - kwota - 8 000,00 zł, przeznaczono je 
na inne wydatki własne związane z zakupem materiałów i wyposażenia w dziale Oświata i wychowanie, gdyż 
ze względu na pilną potrzebę wypłaty świadczeń rodzinnych zostały one już wcześniej zaplanowane ze 
środków własnych, 
 
- zwiększono dochody zlecone przeznaczone na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
uchodźców z Ukrainy w dziale 853 - Rodzina, rozdz. 85395 § 2700 - kwota - 14 100,00 zł, przeznaczono je na 
inne wydatki własne związane z zakupem materiałów i wyposażenia w dziale Oświata i wychowanie, gdyż ze 
względu na pilną potrzebę wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego zostały one już wcześniej 
zaplanowane ze środków własnych, 
 
- zwiększono dochody zlecone przeznaczone na zwrot kosztów zakwaterowania i wyżywienia ze środków 
Funduszu Pomocy uchodźców z Ukrainy w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdz. 75421 § 097 - kwota - 551 440 zł, przeznaczono je w kwocie 50 000 na inne wydatki własne związane z 
zakupem materiałów i wyposażenia w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, gdyż ze 
względu na pilną potrzebę wypłaty środków zostały one już wcześniej zaplanowane w tej kwocie ze środków 
własnych, pozostała kwotę zaplanowano na wydatki zgodnie z jej przeznaczeniem, 
 
- zwiększono dochody projektu 'Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 - kwota  15 564 zł 
(kontynuacja programu z 2021r.),  
 
- zwiększono dochody z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mońkach o kwotę 10 000 zł, 
 
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 3 000 zł. 
  
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 454 788 zł, przesunięcia na kwotę 267 296 zł 
zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zrezygnowano z inwestycji "Budowa placu zabaw w Jasionówce"  na kwotę 253 771 zł, 
- wprowadzono inwestycję „PFU działania z zakresu gospodarki wodno - ściekowej” na kwotę 30 000 zł (ze 
środków własnych), 
- zmieniono wartość inwestycji "Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - „Granty PPGR”  na kwotę 28 500 zł, 
- zaplanowano inwestycję w ramach programu odnowy wsi województwa podlaskiego na zadanie 
pn."Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Słomiance" w kwocie 50 000 zł (wkład własny 25 000 zł, dotacja z 
województwa 25 000 zł). 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/231/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B396BC86-8537-4744-AF02-B3F79269ABF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Zalacznik 5

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




